sy

ﬁ'p\,-'.?.

s L7
Lk
LR

MSPH 79|
I MSPH 79 INS 3

w
[
N
—
=
—N)
o
=
()
(vs]
=
o
=

,

Protokol o pokracovani konani schtize véfitelu

konané dne 23. 1. 2018 pied Méstskym soudem v Praze, pracovi§té Slezska 9 v insolvencni
véci dluznika: Nemocnice sv. Alzbéty spol. s r. 0., ICO 496 78 779, se sidlem Na Slupi 6,
128 00 Praha 2,

Pfitomni od soudu:

Samosoudce: JUDr. Jifi Rada
Asistentka: JUDr. Milena Nachtigalova
Vy&$i soudni ufednice:  Zdenka Zvefinova

Piepis prabéhu jednani dle diktafonového zaznamu: JUDr. Jifi Rada

K jednani se dostavili:

Insolvenéni spravce: Insolvenéni agentura v.o.s., pfitomen ohlaseny spolecnik Mgr. Rudolf
Vins, osobné

Dluznik: nikdo
Zastupce dluznika: Mgr. Petr Kincl, advokat, soudu znam

Véfitelé: podle prezenéni listiny v piiloze tohoto protokolu.
Méstské statni zastupitelstvi: Mgr. Marie Tot ova, osobné
V 10:00 hodin pokracovino ve schizi véfiteli zahajené dne 27. 6. 2017.

Dluznik predlozil aktualizovany reorganizacni plan ze dne 17. 10. 2017 a nasledné 1
aktualizovanou zpravu o reorganizacnim planu, ktera byla schvilena soudem.

Do ftizeni vstoupilo 30. 10. 2017 Méstské statni zastupitelstvi v Praze.

Soud konstatoval, Ze zéstupce zajemce o koupi zavodu dluznika spolecnost Svét zdravi SE  (dale
v prokotolu jen ,zajemce®) v piipade, Ze dpadek dluznika bude fesen konkursem, zalozil do
spisu obsahlé vyjadfeni k dosavadnimu prubéhu fizeni zahrnujici uptesnénou nabidku zajemce.
Citované vyjadieni bylo zverejnéno v IR dne 22. 1. 2018. Dale dne 22. 1. 2018 doslo soudu dalsi
podani, jimZz zajemce navysil nabidku pro véfitele, pricem? jeji celkova vySe nové ¢ini 29.381.000
Ke.

Soud konstatoval, ze dluznik po vyzvé soudu piedlozil seznam pohledavek za majetkovou
podstatou a jim na roven postavenych, kter¢ jsou vidi nému uplatnény a to zpracovany ke dni
8.9.2017.



MSPH 79 INS 3271/2016-B-104

2 MSPH 79 INS 3271/2016 - b-{04

Aktudlni vyse dosud neuhrazenych pohledavek za podstatou a jim na roven postavenych cini dle
zastupce dluznika cca 9.000.000 Kc.

Soud vyzval dluznika, aby pro ucely rozhodovani soudu pfedlozil tento seznam v aktualizovaném
znéni zpracovany ke dni 15. 1. 2018, pficemZ seznam bude obsahovat vsechny nalezitosti, tak jak
mu to soud ulozil v usneseni z 23. 8. 2017 na ¢. d. B-86 a budou k nému dolozeny dohody
s veriteli, jimz dosud nebyly tyto pohledavky uhrazeny o jiném zptsobu jejich thrady.

Zastupce zajemce Svét zdravi SE poté na vyzvu soudu vysvétlil pfitomnym véfitelim podstatny
obsah upfesnéné nabidky o koupi zavodu vcetné zaruk, které zajemce véfitelim poskytne pro
ptipad, ze odkoupi zavod dluznika v konkursu a zodpovédél dotazy véritelu.

Vyjadteni spravce k navrthu RP: odkazal na podani ze dne 16. 1. 2018 na ¢. d. B-101 a dale
souhrnné provedl srovnini aktualni nabidky zajemce s nabidkou ucinénou v RP dluznikem,
véetné moznych rizik obou feSeni uspokojeni pohledavek véfiteli. Spravce ponechava
rozhodnuti o piijeti RP zcela na véfitelich a nema pro né zadné doporucujici stanovisko.

Zastupce zdjemce na zakladé diskuze véfitela sdéluje, Ze ve lhat¢ 10 dnu zalozi do spisu listiny
jimiz dojde k prodlouZzeni lhity do niz bude zajemcem slozena v notafské uschové castka, kterou
nabizi véfitelim a soucasné dojde k navyseni slozené ¢astky, tak aby z ni byly uspokojeny zcela
pohledavky za podstatou a jim na roven postavene.

Stanovisko MSZ v Praze: bez vyjadteni, rozhodnuti o pfijeti RP ponechava zcela hlasovani
veritelu.

Zastupce dluznika poté prednesl zasadni body reorganizacniho planu a vyjadiil se ke konkurencni
nabidce zajemce.

Na zadost dluznika poté na schuzi vystoupil pravni zastupce Konventu sester Alzbétinek v Praze,
Mgr. Vit Kuéera advokit, jehoz totoznost byla soudem uvéfena z predlozen¢ho prikazu
advokata. Sdélil, ze Konvent zcela podporuje reorganizacni plan dluznika, nema v imyslu jednat
v budoucnosti 0 mozném prondjmu nemovitych véci zajemci o koupi zavodu a upozornuje
vétitele, ze Konvent do 31. 1. 2018 pozaduje za pronajem prostor pouze snizené najemné, coz
nebude zfejmé platit v pfipadé, ze reorganizacni plan nebude schvalen.

Rozhodnuti o hlasovacich pravech véfitelu:
V tizeni dosud nebyla zjisténa pohledavka v. ¢. 40 CEE Commerz Limited, ktera je sporna.

Ziastupce tohoto véritele ¢. 40 nezada, aby schuze véfitelu hlasovala o pfiznani hlasovaciho prava
tomuto véfiteli pro tuto schuzi véfiteli.

Navrh na rozhodnuti o hlasovaciho prava tohoto véfitele soudem nebyl podle § 52 odst. 2 IZ
véfitelem podan. Tento véfitel tak pro tuto schiizi nema pfiznano hlasovaci pravo.

Sprivece poté upozornil soud, ze véfitelé ¢. 40 MEDIRECO, a.s. (pohledavka 373.846,22 K¢) a
v. ¢. 46 BILDEBERG CAPITAL SE (pohledavka 369.821,78 K¢), ktefi nabyli pohledavku po
zahajeni insolvenéniho fizeni a to od puvodnich prihlasenych véfitelu, nesplnili podminky
uvedené v § 177 odst. 2, 3 a 4 IZ a nesm¢ji tak podle § 177 odst. 6 IZ vykonavat hlasovaci prava
spojena s pohledavkou.

Zastupkyné véfitele ¢. 40 a ¢. 46 nevedi, zda tito véfitelé splnili povinnost, kterou jim uklada
zakon. Ke splnéni této povinnosti nebyli soudem vyzvani.

3



MSPH 79 INS 3271/2016-B-104

3 MSPH 79 INS 3271/2016 ~ - (H

Soud konstatoval, ze tato povinnost vyplyva ze zakona, pficemz k jejimu splnéni soud véfitele
nevyzyva.

Soud konstatuje, ze oba tito véfitele pro tuto schuzi nesméji ze zakona (§177 odst. 6 17Z)
vykonavat hlasovaci prava spojena s pfihlaskou, nebot’ podminky uvedené § 177 IZ nebyly pfi
vstupu do fizeni dosud splnény.

Ostatni véfitelé pritomni na schuzi hlasovaci pravo maji.

Hlasovani o reorganizacnim planu:

Soudu nebyl dorucen zadny hlasovaci listek, z néhoz by bylo zfejmé, Ze o piijeti RP hlasovali
véfitelé mimo schizi véfitelu.

Piistoupeno k hlasovani véfitelu podle skupin o piijeti reorganizacniho planu.

-

Vefitel ¢. 21 hlasuje PRO pfijeti reorganizacniho planu.

Skupina €. 1 reorganizacni plan pfijala.

Skupina 2 — zajistény véiitele ¢. 28 — CR — Finanéni diad pro hl. m. Prahu_(pohledavka 5.417.090

K&

Véritel ¢. 28 hlasuje PROTI piijeti reorganizacniho planu.
Skupina ¢. 2 reorganizacni plan nepfijala.

Skupina 3 - nezajistény véfitel CEE Commerz Limited

Tento véfitel nema pfiznano hlasovaci pravo a o piijeti reorganizacniho planu tak nehlasoval.
Skupinou ¢&. 3 nebyl reorganizacni plan pfijat.

Skupina 4 - ostatni nezajisténi veritelé

Schuze se ucastni celkem 9 veritela této skupiny disponujici celkem 54.674.746 hlasy.

Pro pryjeti RP je potteba splnit kritérium: neymeéné poloviny hlasujicich véfitela, pricemz tito
veéfitelé musi dosahnout nejméné poloviny celkové jmenovité hodnoty pohledavek hlasujicich
véritely, tj. 27.337.374 hlasu.

PRO piijeti reorganizacniho planu hlasuje pouze véritel ¢. 21 (11.500.389 hlasu)

PROTI piijeti reorganizacniho planu hlasuji véritelé: 2, 7, 9, 12, 28, 30, 43, 45, (celkem 43.174.357
hlasu)

Skupina &. 4 reorganizacni plan vétSinou hlasu nepfijala.

)



MSPH 79 INS 3271/2016-B-104
4 MSPH 79 INS 3271/2016

Skupina 5 — jediny spole¢nik — navrh pfijat s odkazem na § 347 odst. 2 I1Z

Soud konstatuje, Ze s vyjimkou skupiny ¢. 1 a ¢. 5 nebyl ostatnimi hlasujicimi skupinami 2 az 4
reorganizacni plan dluznika pfijat.

Vyhlaseno:
usneseni:

Soud vyzyva dluznika, aby nejpozdéji ve lhuté 5 dni od konani této schize predlozil soudu
aktualizovany pfehled vsech svych véfitelu pohledavek za podstatou a pohledavek jim na roven
postavenych zpracovany ke dni 15. 1 2018 a to s uvedenim vyse jejich neuhrazenych pohledavek,
jejich splatnosti a zejména uvede, zjakych zdroji budou tyto neuspokojené pohledavky
dluznikem uhrazeny, ithned poté co se stane reorganizacni plan ucinnym ci predlozil dohody se
vSemi témito véfiteli, o tom, ze se s nimi dohodl na uhradeé jejich pohledavek jinak.

Bez moznosti opravného prostredku.

Soud soucasné vyzval zajemce (v. .C. 43 Svét zdravi SE), aby v této lhaté zalozil do spisu listiny,
jimiz osvédci sva tvrzeni ucinéna na schizi o tom, Ze zajemce dale navysi nabidku veritelim,
nebot’ uhradi veskeré pohledavky za podstatou a jim na roven postavené, odpovidajici ¢astku
slozi do uschovy u notafe a soucasné prodlouzi lhutu urcené k uschové téchto prostredkd.

Soud konstatuje, ze na zakladé provedeného hlasovani jednotlivych skupin bude po dolozeni
soudem vyzadanych udaji rozhodovat o pfipadném schvaleni RP a to podle kritérii uvedenych v
{ 348 a nasl. IZ.

Poté soud jednani schiize vefitelu v 11: 10 hod. ukoncil.

Hlasité diktovano, bez namitek k protokolaci.

] []
éisamosoudce

- - |OH

.

(



		2018-01-24T13:49:46+0100
	isir.justice.cz




